
MUNICIPIO DE AQUISMON
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
21/oct/2020

 Del 01/jul/2020 al 31/jul/2020
02:36 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: CP SALVADOR

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $210,021,853.34 $304,209,454.79 $10,398,129.94$293,811,324.85 $220,419,983.28

   ACTIVO CIRCULANTE $210,021,853.34 $152,106,770.41 $835,307.47$151,271,462.94 $210,857,160.81

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $141,612,396.59 $35,992,475.07 $2,041,843.16$33,950,631.91 $143,654,239.75

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $65,485,312.86 $93,682,268.40 -$1,590,645.73$95,272,914.13 $63,894,667.13

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $2,924,143.89 $22,236,664.09 $384,110.04$21,852,554.05 $3,308,253.93

 
           INVENTARIOS $0.00 $195,362.85 $0.00$195,362.85 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $152,102,684.38 $9,562,822.47$142,539,861.91 $9,562,822.47

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $137,481,357.40 $9,562,822.47$127,918,534.93 $9,562,822.47

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $13,480,762.09 $0.00$13,480,762.09 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $1,140,564.89 $0.00$1,140,564.89 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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